УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 24.о?, м м
город Белореченск

Об итогах РЭ (заочного) конкурса исследовательских проектов школьников
«Эврика» в муниципальном образовании

Белореченский район в 2024 году

В соответствии с приказом ГБУДО КК «Центр развития одаренности» от
28.06.2024г. № 00-02/267-0д «Об итогах регионального (заочного) этапа конкурса
исследовательских проектов школьников «Эврика» в 2024 году»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ ООШ 15 (Куликов
Е. Б., МБОУ СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ ООШ 25 (Лысак А. С.), МБОУ
СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.):

1.1. Принять к сведению результаты регионального (заочного) этапа конкур
са исследовательских проектов школьников «Эврика» в 2024 году (приложение 1);

1.2. Учащимся и их наставникам, рекомендованных для защиты проектов на
заключительном этапе конкурса исследовательских проектов школьников «Эври
ка» в 2024 году, принять участие в заключительном этапе конкурса (приложение
2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение 1

к приказу У О администрации
муниципального образования

Белореченский район
Щ'ОШ от ш л и ж !

Результаты регионального (заочного) этапа конкурса исследовательских проектов
школьников «Эврика» в 2024 году

Nb Ф.И.О.

Кл
ас

с

0 0 Тема Ф.И.О.
научного

руководите
ля

Должность
научного руко

водителя

Секция

Ко
л-

во
ба

лл
ов

Ре
йт

ин
г

1. Малёванный
Г еоргий Ан

дреевич

9 МБОУ
СОШ

23

«Изучение электрического
двигателя постоянного то

ка»

Шепилевский
Павел Михай

лович

Учитель физики Физика 68 11

2. Селвиян Вя
чеслав Вяче

славович

9 МБОУ
СОШ

30

«Значение совхоза «Черни
говский» в развитии посел

ка Молодежного»

Бабиченко
Виталий Вик

торович

Учитель истории и
обществознания

История 71 13

3. Султанов
Сергей Алек

сандрович

8 МБОУ
ООШ

25

«Сердцем любимая, многи
ми забытая станица Черни

говская!»

Комнатная
Г алина Андре

евна

Учитель обще
ствознания

История 69 15

4. Г оршкова
Екатерина

Алексеевна

9 МБОУ
СОШ

23

«Развитие волонтерского
движения в школе»

Соловьева
Марина Ана

тольевна

Учитель кубанове-
дения

Социоло
гия

64 8

5. Саулина Та
тьяна Серге

евна

9 МБОУ
СОШ 8

«Забытые буквы русского
алфавита: их начертание,

произношение, употребле
ние в словах и речи»

Ковайкина
Марина Вла
димировна

Учитель русского
языка и литерату

ры

Русский
язык

38 8

6. Торосян Ми
лена Русла

новна

9 МБОУ
ООШ

15

«История административно-
территориальных преобра

зований и социально-
экономического развития х.
Долгогусевского в составе

Белореченской земли»

Назимова Зу-
лайхо Исмои-

ловна

Учитель истории и
обществознания

История 83 6

7. Корниенко
Олег Анато

льевич

2 МАОУ
СОШ

31

«Белореченские курганы» Бойко Елена
Анатольевна

Учитель началь
ных классов

Социально-
историче

ское
направле

ние

71 10

8. Бабиченко
Анастасия
Витальевна

2 МБОУ
СОШ

30

«Мой дедушка-сын фронто
виков»

Гордышева
Анастасия

Г еннадьевна

Учитель началь
ных классов

Социально-
историче

ское
направле

ние

56 22

к приказу У О администрации
муниципального образования

Белореченский район
№ J o  й  в  ю М . о г г о я *

Приложение 2

Список авторов, рекомендованных для защиты проектов на заключительном этапе
конкурса исследовательских проектов школьников «Эврика» в 2024 году

№ Ф.И.О.

Кл
ас

с

0 0 Тема Ф.И.О. научно
го руководите

ля

Должность
научного

руководите
ля

Секция

1. Г оршкова Екатерина
Алексеевна

9 МБОУ
СОШ 23

«Развитие волонтерского
движения в школе»

Соловьева Марина
Анатольевна

Учитель куба-
новедения

Социология

2. Торосян Милена
Руслановна

9 МБОУ
00Ш  15

«История административно-
территориальных преобразо

ваний и социально-
экономического развития х.
Долгогусевского в составе

Белореченской земли»

Назимова Зулайхо
Исмоиловна

Учитель исто
рии и обще-
ствознания

История

3. Корниенко Олег
Анатольевич

2 МАОУ
СОШ 31

«Белореченские курганы» Бойко Елена Ана
тольевна

Учитель
начальных

классов

Социально
историческое
направление